
Zarządzenie Nr   26/2009 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  21  maja  2009 r. 
 
w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 2/2009  Marszałka Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 15 stycznia 2009r. w sprawie powołania członków 
Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia III kadencji obejmuj ącej lata 2009 - 
2012. 
 
 
       Na podstawie art. 23 ust. 4 w związku z art. 23 ust. 2 ustawy z dnia                       
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy  (t. j. 
Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415 z późn. zm.) oraz § 11 ust.1 pkt 8 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 
w Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 841/08 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 kwietnia 2008r. (zmienionego 
uchwałą Nr 1536/2009 z dnia 20 lutego 2009r.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
        W zarządzeniu Nr 2/2009 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 15 stycznia 2009r. w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Rady 
Zatrudnienia III kadencji obejmującej lata 2009 – 2012, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) w § 3 dodaje się ust.16 w brzmieniu: 
 
„16.  Pan Aleksander Kabziński   - przedstawiciel organizacji pracodawców.” 
        
 

§ 2. 
 
       Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Kielcach. 
 

§ 3. 
 
       Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
                                                                 MARSZAŁEK  WOJEWÓDZTWA 
                                                                         
                                                                                 Adam Jarubas 


